JUNTA DE FREGUESIA
DO PAROUE DAS NAÇOES

EDITAL NO55/2OL7

Certidão de Deliberações

Mário Patrício, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações,

Concelho de Lisboa, torna público e em cumprimento do disposto no no 1

do arto 56 da Lei 75/2013 de 12 de setembro, as deliberações tomadas na

Reunião Extraordinária da Junta de Freguesia, do órgão Executivo,

realizada em 27 de dezembro de 2017: ---------

1. Proposta No 460/20t7 - Autorização para realização de despesas por

ajuste direto regime simplificado - Proteção Civil. Proponente o Senhor

Presidente Mário Patrício.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2. Proposta No 46t/20L7 - Autorização para realização de despesas por
ajuste direto regime simplificado - Cultura. Proponente o Vogal Alexandra
Mauricio.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3. Proposta No 462/2017 - Autorização para realização de despesas por
ajuste direto regime simplificado - UAGU. Proponente o Senhor Presidente
Mário Patrício.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

4. Proposta No 463/20t7 - Autorização para realização de despesas por
ajuste direto regime simplificado - UFP. Proponente o Vogal Paulo Calisto.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

5. Proposta No 464/2017 - Adjudicação - FIND THE WAY Unipessoal Lda.

Proponente o Senhor Presidente Mário Patrício.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Sede: Alameda dos Oceanos, ne 83 I 1990-212 Lisboa I Tel: +351 2L 031 17 00-01 | atendimento@jf-parquedasnacoes.pt I NIF: 510 878 393

www.jlparquedasnacoes.pt

1.

JUNTA DE FREGUESIA
DO PAROUE DAS NAÇÕES

6. Proposta No 465/20t7 - Adjudicação referente ao procedimento, por
Ajuste Direto de prestação de serviços na área de auditoria/revisão de
contas. Proponente o Vogal Paulo Calisto.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

7. Proposta No 466/2017 - Adjudicação do procedimento conducente à

prestação de serviços de Hosting e Network da rede informática da JFPN.

Proponente o Senhor Presidente Mário Patrício,

A proposta foi aprovada por unanimidade.

8. Proposta No 467 /20L7 - Adjudicação referente ao procedimento
conducente à prestação de serviços de assessoria jurídica. Proponente o

Senhor Presidente Mário Patrício.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

9. Proposta No 468/2017 - Adjudicação referente ao procedimento
conducente à prestação de serviços de vigilância e segurança das
instalações. Proponente o Vogal Paulo Calisto.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, 27 de dezembro de 2Ot7

O Presidente

Mário Patrício

Sede: Alameda dos Oceanos, ne 83 I 1990-212 lisboa I Tel: +351 21 031 17 00-01 | atendimento@if-parquedasnacoes.pt I NIF: 510 878 393
www.jf parquedasnacoes.pt

2